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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51414033I

2. Data e Regjistrimit 14/02/2025
3. Emri i Subjektit Cyberfarm
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Medar Shtylla, Komuna e Parisit, Pallati 
8, Shkalla 2, Ap. Nr. 29, Tirane 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit CyberFarm, do të ushtrojë veprimtari në ofrimin e trajnimeve 
elitare për sigurinë kibernetike dhe teknologjitë e avancuara 
të përshtatura për profesionistët e nivelit të lartë, klientët tanë 
si korporatat, kompanitë dhe institucionet. Programet tona 
shkojnë përtej trajnimit standard, duke ofruar ekspertizë 
strategjike dhe praktike që rrit sigurinë organizative dhe 
aftësitë dixhitale. Ushtrimin e veprimtarise se trajnimit duke 
u bazuar në teknologjitë ekzistuese dhe në zhvillimet 
bashkohore të lidhura me Sigurinë Kibernetike, Inteligjencën 
Artificiale, Ueb3, IoT (Internet of things), Blockchain, e të 
tjera në vijim  - Organizimi i kurseve te formimit profesional 
te njohurive te pergjithshme dixhitale ne Republikën e 
Shqipërisë;  - Organizimi i kurseve te formimit profesional te 
IT –se ne Republikën e Shqipërisë;  - Organizimi i kurseve te 
formimit profesional te Sigurise Kompjuterike ne 
Republikën e Shqipërisë;  - Organizimi i kurseve te formimit 
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profesional te inxhinierise softuer-ike ne Republikën e 
Shqipërisë;  - Organizimi i kurseve te formimit profesional te 
Sistemeve te ndryshme Operative – Softuer-ike ne 
Republikën e Shqipërisë;  - Kryerjen, menaxhimin, ofrimin 
dhe organizimin e te gjithe veprimtarise edukative ne forme 
ligjore dhe tregtare sipas parashikimeve ligjore qe permban 
Legjislacioni Shqiptar; - Kryerjen, menaxhimin dhe ofrimin 
e procesit te ndermjetesimit midis pune-dhenesve dhe pune-
marresve ne raport me profesionistet e rinj dhe ata ekzistues 
te Teknologjise se Informacionit dhe Komunikimit. - 
Kultivimi i talentit kryesor. Ashtu si një fermë ushqen të 
farat më të mira, ne kultivojmë profesionistë të sigurisë 
kibernetike të kalibrit të lartë. - CyberFarm qëndron për 
sofistikimin, dhe edukimin me vlerë të lartë - duke ri-
pozicionuar klientët tanë si kompanitë, korporatat dhe 
institucionet përmes njohurive në sigurinë kibernetike dhe 
trajnimet e teknologjive të avancuara.
Kushtrim Shala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/02/2025 Deri: 10/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kushtrim Shala
12.1 Vlera e kapitalit Para: 102.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ermal Beqiri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 98.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Cyberfarm
E-Mail: kushtrim.sh@gmail.com  
Telefon: +355692223905  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-412749-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80D8AD9-EB9A-4929-BE77-0C5EC80F14D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD863891-FC44-4219-9EDD-EC9A5EF6E6F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51ED83FA-DEA2-4234-BD1B-FD939949836C

